

Camozzi ApS
Metalvej 7F, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 16 59 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.



Madeleine Ahlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Camozzi ApS Metalvej 7F, st. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 16 59 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Madeleine Ahlberg Kai Ovesson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Camozzi Pneumatik AB

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med pneumatik og automatikkomponenter- og systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.152.758 mod 4.142.356 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.266 mod 970.631 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 852.574, nemlig fra 702.181 til 1.554.755

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	4.152.758	4.142.356
1 Personaleomkostninger	-3.382.585	-2.878.642
Driftsresultat	770.173	1.263.714
Øvrige finansielle omkostninger	-15.939	-16.085
Resultat før skat	754.234	1.247.629
2 Skat af årets resultat	-165.968	-276.998
Årets resultat	588.266	970.631
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	588.266	970.631
Disponeret i alt	588.266	970.631

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	26.910	26.749
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.910</u>	<u>26.749</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.910</u>	<u>26.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.903.241	2.480.386
Andre tilgodehavender	59.032	0
Periodeafgrænsningsposter	39.029	44.176
Tilgodehavender i alt	<u>3.001.302</u>	<u>2.524.562</u>
Likvide beholdninger	<u>1.554.755</u>	<u>702.181</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.556.057</u>	<u>3.226.743</u>
Aktiver i alt	<u>4.582.967</u>	<u>3.253.492</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	632.446	44.180
	Egenkapital i alt	<u>757.446</u>	<u>169.180</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	144.285	55.754
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.077.803	1.665.963
	Selskabsskat	0	21.409
	Anden gæld	1.603.433	1.341.186
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.825.521</u>	<u>3.084.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.825.521</u>	<u>3.084.312</u>
	Passiver i alt	<u>4.582.967</u>	<u>3.253.492</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.956.284	2.669.092
Pensioner	171.716	181.898
Andre omkostninger til social sikring	254.585	27.652
	<u>3.382.585</u>	<u>2.878.642</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	255.589
Skat af årets resultat	165.968	21.409
	<u>165.968</u>	<u>276.998</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	44.180	-926.451
Årets overførte overskud eller underskud	588.266	970.631
	<u>632.446</u>	<u>44.180</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		